
491845-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 491845-2023 - Zadávání
Francie-Saint-Denis: Poskytování dávek
OJ S 155/2023 14/08/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: ept Plaine Commune
Poštovní adresa: 21 avenue Jules Rimet
Obec: Saint-Denis
Kód NUTS: FR106 Seine-Saint-Denis
PSČ: 93210
Země: Francie
Kontaktní osoba: Frantz Rodolphe LAROCHE
E-mail: Frantzrodolphe.LAROCHE@plainecommune.fr
Tel.: +33 155934964

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://plainecommune.fr/

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://marches.
maximilien.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
entretien, fourniture et pose d'équipements pour les postes de pompage de l'etablissement 
Public Territorial Plaine Commune
Spisové číslo: FRL-20230804

Hlavní kód CPV
75310000 Poskytování dávek

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/491845-2023
mailto:Frantzrodolphe.LAROCHE@plainecommune.fr?subject=TED
https://plainecommune.fr/
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q
https://marches.maximilien.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=853248&orgAcronyme=p2q


491845-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
la consultation a pour objet la réalisation de prestations d'entretien préventif et curatif, ainsi 
que la fourniture d'équipements nécessaires à la bonne mise en oeuvre et au bon 
fonctionnement des stations de pompages de l'etablissement Public Territorial Plaine 
Commune

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39350000 Kanalizační zařízení, 45232431 Přečerpávací stanice odpadních vod

Místo plnění
Kód NUTS: FR106 Seine-Saint-Denis
Hlavní místo dodání nebo plnění: seine Saint Denis

Popis zakázky
les caractéristiques des prestations sont définies dans le cahier des clauses techniques 
particulières

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
la réalisation de prestations similaires à celles confiées au titulaire dans le cadre du présent 
marché pourra donner lieu à la conclusion d'un nouveau marché sans publicité ni mise en 
concurrence préalable, en application des dispositions de l'article R.2122-7 du Code de la 
Commande Publique

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace



491845-2023 Page 3/4

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 03/10/2023 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 4 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 03/10/2023 12:20Místní čas: 
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: la séance d'ouverture n'est pas 
publique

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury

Další informace
la présente est passée selon une procédure d'appel d'offres conformément aux articles L.2124-
2, R.2124-1, R.2124-2 al 1 et R.2161-2 à R.2161-5 et du Code de la Commande Publique.Les 
prestations feront l'objet d'un marché conclu sous la forme d'un accord-cadre mono-attributaire 
à bons de commande, conclu avec montants minimum et maximum sur sa durée totale de 4 



491845-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

ans , en application des articles R.2162-1à R.2162-6, et R2162-13 et R.2162-14 du Code de 
la Commande Publique. Le montant minimum est fixé à 300 000 euro(s) HT et le montant 
maximum à 1 200 000 euro(s) HT sur la durée totale. La sous-traitance est autorisée 
conformément à l'article L2193-3 du code de la commande publique.la cotraitance est 
autorisée dans les conditions fixées à l'article 1.4 du R.C. Les Documents du marché sont 
disponibles gratuitement en accès direct non restreint à l'adresse du profil acheteur. Le 
contenu du DCE et ses modalités de retrait sont précisés à l'article 3 du Rc.S'Agissant des 
éléments relatifs à la capacité économique, financière, technique et professionnelle, les 
renseignements demandés pour la présentation des candidatures sont indiqués à l'article 4.1 
du R.C.S'Agissant des éléments relatifs aux critères d'attribution, les documents demandés 
pour la présentation de l'offre sont également indiqués à l'article 4.2 du R.C.Les conditions de 
dépôt des dossiers sont fixées à l'article 6 du R.C, étant précisé que les offres doivent être 
envoyées par voie électronique à l'adresse du profil acheteur.pour attribuer le marché au 
candidat dont l'offre sera économiquement la plus avantageuse, les offres sontappréciées en 
fonction des critères pondérés suivants : 1- prix des prestations: 40 points ; 2- valeur 
technique del'offre : 50 points ; 3- qualité environnementale de l'offre : 5 points; 4- insertion 
sociale : 5 points. Les modalités de mise en oeuvre de ces critères sontprécisées à l'article 5.2 
du R.C. Les candidats peuvent obtenir des renseignements complémentaires pour l'étude de 
leur dossier en interrogeant, l'établissement public territorial Plaine Commune au plus tard 8 
jours calendaires avant les date et heure limites de remise des offres selon les modalités 
fixées à l'article 7.1 du R.C. Les réponses seront adressées, par écrit (depréférence Via la 
plateforme), au plus tard 6 jours avant la date limite fixée pour la remise des offres à toutes les 
entreprises enregistrées sur le profil d'acheteur sur ce dossier

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal administratif de Montreuil
Poštovní adresa: 7 rue catherine Puig
Obec: Montreuil
PSČ: 93100
Země: Francie
Tel.: +33 149202000
Fax: +33 149202099
Internetová adresa: http://Montreuil.tribunal-administratif.fr/

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: greffe du Tribunal Administratif de Montreuil
Poštovní adresa: 7 rue Catherine PUIG
Obec: Montreuil
PSČ: 93558
Země: Francie
Tel.: +33 149202000
Fax: +33 149202099

Datum odeslání tohoto oznámení
09/08/2023

http://Montreuil.tribunal-administratif.fr/

